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INFORME EVALUACION FICHA TECNICA

PROCESO No: $521-150
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SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS Y MATERIAL MEDICO QUIRURGICO PARA LA ESE
HUEM VIGENCIA 2021.
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Teniendo en cuenta el cronograma del proceso de la referencia se procede a eva[uar las propuestas
recepcionadas oportunamente.
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GRUPO 1 '
DESINFECTANTE DE | Ronelly 5.A CUMPLE
ALTO NIVEL Hospidlinlc de Colombia S.A.S CUMPLE
Surgicony Cla 5.A.5 CUMPLE
Easymedizs Mercadeo S.AS HO CUMPLE {TEMS INCOMPLETOS
Productos Hospitalarios 5.4, Pro-H S.A | CUMPLE
LA MANERA DE PRESENTAR
FICHAS IMPOSIBILITA LA
GRUPO 2 Tecnologias Medicas Colombia S.A5- NO CUMPLE ADECUADA EVALUACION
ENDOSCOPIA Productes Medicos de Colombia Promec
S.A5 NO CUMPLE
Hospiclinic de Colombia §.A.5 CUMPLE
Almacenadora de Medicamentos ¥
Suministros Medicos S.AS v/o
Strapfarma $.A.5 NO CUMPLE
NO REGISTRA TAMANO DE
MALLAS Y ES ESPECIFICACION
Medicox Ltda NO CUMPLE CRITiCA
Almacenadora de Medicamentos y
GRUPO 3 MALLAS  { suminlstros Medicos 5.A.5 yfo
Strapfarma S.AS NO CUMPLE IMPOSIBLE EVALUAR FICHAS
Salud SeguraRY L.S:AS NO CUMPLE ITEMS INCOMPLETOS
Hospiclinle de Colombia 5.A.5 CUMPLE
Solinsa G.C.5.A3 CUMPLE
GRUPO 4
NEUROCIRUGIA Hospiclinlc de Colembia 5.A.5 CUMPLE
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Cooperativa de Hospitales de
Antiogula yfa Cohan NO CUMPLE ITEMS INCOMPLETOS
Salud Segura RY LS.AS NO CUMPLE ITEMS INCOMPLETOS
fFriden de Colombla Hospitalaria
{1da. NO CUMPLE NG SE RECEPCIONAN FICHAS
PASTA SIN CMC
o(;silém:s Medicox Ltda NO CUMPLE {CARBOXIMETILCELULOSA)
Sollnsa G.C.SAS CUMPLE
Molina Carrefio Luls Eduardoyfe '}
Disprofarm "CUMPLE
Intramadica 5.A.5 CUMPLE
Hospiclinlc de Colornbia 5.A.5 CUMPLE
Ronelly S.A CUMPLE
GRUPO & Hosplelinle de Colombla S.AS NO CUMPLE DATOS INCOMPLETOS EN FICHA
Em“‘:ﬁ:m” A | Laboratorios Gothaptast Ltda CUMPLE
TEMPERATURA Ronelly S.A CUMPLE
CON PEROX!DO DE
HIDROGEND Esterlizar EJ NO CUMPLE ITEMS INCCMPLETOS
Inverslones Tecnomedica de
Colembia 5.A.5 CUMPLE
Solinsa G.C.5.A.5 CUMPLE
GRUPO 7 PRESION
NEGATIVA Produttos Hospitalarios 5.A, Pro-H
peaiegrica  [54 CUMPLE
Deposito Comercializadora RYt CUMPLE
Hospiclinic de Colombla 5.A5 ‘CUMPLE
XCI Colombla S.A.S CUMPLE
GRUPO B
PRESION
NEGATIVA
ABDOMINAL | KCIColombla S.AS CUMPLE
Oplmed 5.A.5 NO CUMPLE [TEMS INCOMPLETOS
Panamerlcan Instruments Ltda NO CUMPLE ITEMS INCCMPLETOS
Almacenadora de Medlcamentos y
GRUPOS Sumilnlstros Medicos S.AS y/o
SUTURAS Strapfarma 5.A.5 NQ CUMPLE ITEMS INCOMPLETQS
_ NO SE RECEPCIONAN MUESTRAS
Arpa Medical 5.AS NO CUMPLE NI FICHAS
Deposito Comercializadora R CUMPLE
Hospictinic de Colombia 5.A.5 ‘CUMPLE
10 Molina Carvefio Luis Eduvardo yfo NQ ADIUNTA FICHAS COMPLETAS
GRUPO Disprofarm NO CUMPLE NO ES POSIBLE EVALUAR
SUTURAS -
MECANICAS Todo Ottupedlco 5.A5 NO CUl_leLE
Medlcox Ltda CUMPLE
Hospiclinic de Colombia 5.4.5 CUMPLE
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Blotech Healch Care Colombla S A.S WO CUMPLE TEMS INCOMPLETOS
Laboratorlos Retina §.A NO CUMPLE ITEMS INCOMPLETOS
Mediplast Ltda ‘N0 CUMPLE ITEMS INCOMPLETOS
Cooperativa de Hospltales de Antlogula
y/o Cohan NGO CUMPLE ITEMS INCOMPLETOS
GRUPO 11 Easymedics Mercadeo S.AS NQ CUMPLE ITEMS INCOMPLETOS
GENERALES Nipro Medical Corporation NO CUMPLE ITEMS INCOMPLETOS
Almacenadora y Deposlto Medlcal Llving
S.A5 NO CUMPLE ITEMS INCOMPLETCS
Bioplast $.A NO CUMPLE ITEMS INCOMPLETOS
Byo Medicos 5.A.5 NO CUMPLE ITEMS INCOMPLETOS
Hospiclinlc de Colombla S.A.5 NO CUMPLE
Deposito Comerclalizadora R} CUMPLE
Opitmed S.AS NO CUMPLE EMS INCOMPLETOS
Blotech Healch Care Colombia S.AS NO CUMPLE ITEMS INCOMPLETOS
Nipro Medical Corporatlon NO CUMPLE ITEMS INCOMPLETOS
Cooperativa de Hospltales de Antloqula
GRUPO12 |Y/eCohan NO CUMPLE [TEMS INCOMPLETOS
pisposITIVOS | Easymedics Mercadeo S.A.S NO CUMPLE [TEMS INCOMPLETOS
E INSUMGS DE | Crosswell de Colombla 5.A.S NO CUMPLE ITEMS INCOMPLETQS
SERVICIO
QUIRURGICO Almaceradora de Medicamentos y
Sumlnlstros Medicos 5.A.5 yfo
Strapfarma $.A.5 NO CUMPLE {TEMS INCOMPLETOS
Bloplast S.A NO CUMPLE ITEMS INCOMPLETQS
Byo Medicos S.AS NO CUMPLE ITEMS INCOMPLETQS
Hospitlinic de Colombia S.A.5 CUMPLE
Almacenadora de Medicamentos y PRIMER ITEM NO CUMPLE
Suminlstros Medicos SAS yfo CON ESPECIFICACIONES
GRUPO 13 KT | i
DE PACIENTES Strapfarma 5.A.5 NO CUMPLE TECNICAS
NEONATALES
Productos Hospitalarlos S.A. Pro-HSA | CUMPLE
Hoespidinlc de Colombla 5.A.8 CUMPLE
Bloplast S.A NO CUMPLE ITEMS INCOMPLETOS
Laorem Internatlonal S.A.% O CUMPLE: ITEMS INCOMPLETOS
GRUPO 14 Laboratorlos Leon S.A NO CUMPLE ITEMS INCOMPLETOS
HMPIEZA Y Almacenadora y Deposito Medical
. Living S.AS CUMPLE
DESINFECCION
Quirumedicas Ltda CUMPLE
Deposlto Comerciallzadora R)) CUMPLE
Solinsa G.C.5.A.5 CUMPLE
Byo Medlcos 5.A.5 NO CUMPLE ITEMS INCOMPLETOS
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A NO SE RECEPCIONAN
Intramedica S.A8 4 NO CUMPLE- MUESTRAS NI FICHAS
AP0 15 Laboratorios Gothaplast Ltda NO CUMPLE:
ESTERILIZACIO Surglcon y Cla §.A.5 NO CUMPLE
M AVAROR Hosplelinic de Colombia 5.A.5 CUMPLE
NO SE RECEPCIONAN
Byo Medicos S.AS HNO CUMPLE MUESTRAS NI FICHAS
Ingenleria v Logistica Avanzada S AS CUMPLE
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OBSERVACIONES GENERALES; Muaestras y marcas evaluadas y verificadas con especlalistas en
campo, referencias verificadas en reportes de tecnovigilancia de fa ESE HUEM.

Se expide a los,

ORIGINAL FIRMADO

, - RAFAEL HUMBERTO CELIS BARRIGA
" DIRECTOR TECNICO SERVICIO FARMACEUTICO
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MARIBEL TRUJILLO BOTELLO
SUBGERENTE DE SERVICIOS DE SALUD
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